
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, 

část 10 - Myčka endoskopů 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod - přístrojové vybavení č. V 

Část veřejné zakázky: část 10 - Myčka endoskopů 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2023-027556 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000482 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
29. 6. 2023  

Zadavatel 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

IČO: 00179540 

Adresa sídla: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html  

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Monika Chladová, administrátorka veřejných zakázek 

tel: 569 472 167, e-mail: monika.chladova@onhb.cz  

 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky obdržel dne 29. 8. 2023 níže uvedenou zprávu, na kterou nyní odpovídá: 

Veřejná zakázka – „Nemocnice Havlíčkův Brod – přístrojové vybavení č. V – část 10 Myčka 

endoskopů“  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace Vážený zadavateli, v souladu s § 98 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb. žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce:  

Dotaz:  

Zadavatel ve Specifikaci předmětu plnění pro část 10 - Myčka endoskopů v bodovaném 

subkritériu uvádí: 

 “Možnost připojení stávajících mycích dezinfektorů (OLYMPUS Mini ETD Plus a Mini ETD2 

Plus) k nabízenému centrálnímu dokumentačnímu SW pro správu, konfiguraci, evidenci cyklů 

a sběr dat“.  

Toto subkritérium je ohodnoceno 20 body.  

https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_11254.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_11192.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html


 

2 

Žádáme o vysvětlení, zda pro získání 20 bodů je postačující pouze kompatibilita nabízeného 

SW s možností budoucího dokoupení připojení stávajících mycích dezinfektorů, nebo 

zadavatel již nyní v nabídce požaduje veškerý SW a HW pro možnost okamžitého připojení 

při dodávce? 

 
Odpověď: 
Ano, je postačující prokazatelná možnost připojení stávajících mycích dezinfektorů 
k nabídnutému SW, jak je uvedeno v Příloze č. 1 ZD. Zadavatel v této chvíli nepožaduje 
samotné připojení stávajících mycích dezinfektorů k nabízenému SW, tento požadavek 
rovněž není uveden v ZD ani v jeho příloze č. 1. 
  

 

Toto vysvětlení / změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na 

adrese: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html.  

 

V Havlíčkově Brodě dne  

 

 

 

 

…………………………………….. 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html

		2023-08-30T13:17:21+0200
	Mgr. David Rezničenko




